[image: image1.jpg]

                      Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Нижнеингашского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.10.2012 г.                       р.п. Нижний Ингаш                                    № 32-162

Об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в посёлке Нижний Ингаш, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством.

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации посёлка Нижний Ингаш Крэчун О.И. о работе администрации посёлка по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставлению жилья малоимущим гражданам, проживающих в посёлке Нижний Ингаш за период с января 2011г. по октябрь 2012г., поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в посёлке Нижний Ингаш,  нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми  помещениями в соответствии с жилищным законодательством принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации посёлка Нижний Ингаш активизировать работу по упорядочению списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Нижнеингашского

Поселкового Совета депутатов                          Т.Г.Зиновьева